<sup>652</sup> “*nonne videntur illi verba magica proferre, quae vim habent occultam et supra captum humanii ingenii, qui dicunt motum, rem unicuique notissimam, esse actum entis in potentia, prout est in potentia? quis enim intelligit haec verba?*” DESCARTES, RENÉ, *Regulae ad directionem ingenii*, Reg. XII (AT X, 426).

<sup>653</sup> As for the Aquinas’s own explanation: “*Potentia autem et actus, cum sint de primis differentiis entis, naturaliter priora sunt motu... Quod ... est in potentia tantum, nondum movetur: quod autem iam est in actu perfecto, non movetur, sed iam motum est: illud igitur movetur, quod medio modo se habet inter puram potentiam et actum, quod quidem partim est in potentia et partim in actu... non quidem secundum id quod actu tantum est, sed secundum quod iam in actu existens habet ordinem in ulteriorem actum; quia si tolleretur ordo ad ulteriorem actum, ipse actus quantumcumque imperfectus, esset terminus motus et non motus, sicut accidit cum aliquid semiplene calefit. Ordo autem ad ulteriorem actum competit existenti in potentia ad ipsum. ... Sic igitur actus imperfectus habet rationem motus, et secundum quod comparatur ad ulteriorem actum ut potentia, et secundum quod comparatur ad aliquid imperfectius ut actus.*” In *Physic.*, lib. 3, l. 2, n. 3.

<sup>654</sup> “*omne quod movetur, movetur ex quodam in quiddam.*” In *Physic.*, lib. 4, l. 17, n. 6, cf. lib. 5, l. 1, n. 4ff.

<sup>655</sup> “*quando aliquid est in termino ad quem mutatur, ulterius non mutatur, sed iam mutatum est; non enim simul aliquid movetur et mutatum est, ut supra dictum est. Quando vero est aliquid in termino ex quo mutatur, secundum se totum et secundum omnes partes suas, tunc non mutatur...*” In *Physic.*, lib. 6, l. 5, n. 10.

another one.<sup>656</sup> That is true for any part of the movement, no matter how small it is, the movement being potentially divisible *ad infinitum*.<sup>657</sup> Let me explain. The movement could be considered as a sequence of irreducibly short immobile states differentiated by some irreducibly small differences in place. Imagine the frames in film stock: in each frame Garfield is completely still, nevertheless, he occupies a slightly different place than in the preceding frame. If the skipping of frames is fast enough, it makes the illusion of continuity, as if Garfield were not only in the states depicted by the frames, but also somewhere in between them – while in reality, in the film stock there are no states between those depicted by the frames. If I am understanding contemporary physics correctly, this conception of movement is still quite relevant, and it is not completely forsaken by Aristotle and even less by Aquinas, as we shall see.<sup>658</sup> Nevertheless, both agree that the essence of movement taken as such consists in that very state that is being considered illusory by the film stock theory – the state of being between two frames. Why? Well, in the first and last frame of the film stock, Garfield is arguably motionless; therefore the movement needs to consist in some state *between the states* that are depicted by them. Can we reduce this intermediary state to the rest of the frames? According to our authors we cannot; there is a reality they do not cover, no matter how numerous they are.